
Tree House Chrastná ResortRalsko

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Zimní sezona - objekt mimo provoz.

Letní sezona - ceny

Hlavní sezona

jedna noc od 3.000 Kč

dvě noci (pátek až neděle) od 5.000 Kč

dvě noci v týdnu od 3.800 Kč

Období mimo sezónu - ceny

Vedlejší sezona

jedna noc od 2.500 Kč

dvě noci (pátek až neděle) od 4.000 Kč

dvě noci v týdnu 3.000 Kč

Slevy:

Slevové sezonní a mimosezonní akce. Aktuální informace na www.resortralsko.cz

Další informace:

Rádi vám objednáme u místního řezníka maso a na grilu si jej můžete sami upravit. Nebo si chytíte rybu v

Chrastenském rybníku. Po předchozí objednávce Vám také rádi zajistíme domácí špekáčky na opékání,

nebo kvalitní víno dle Vaší objednávky.

Stravování

Cena ubytování nezahrnuje snídaně. Snídani je možno objednat předem za cenu 500 Kč/4 osoby/den, nebo



190 Kč/osoba/den. Snídaně je podávána formou jídelního koše, který si ubytovaní vytáhnou na laně do

treehousu.


